
1 64 Kamila Stankiewicz Poland - PZW 95 03:34,0

2 56 Vanessa Staršicová Slovakia 95 04:20,0

3 59 Tereza Grznárová Czech Republic - US Ostrava 90 03:10,9

4 63 Amálie Ungrová Czech Republic - MO Horovice 90 03:26,0

5 61 Lucie Nejdlová Czech Republic - MO Kdyne 80 03:13,0

6 60 Zuzanna Użlis Poland - PAA Błonie 70 02:57,1

7 58 Julie Šulová Czech Republic - Pavlovice 70 03:16,6

8 57 Jana Kovalová Czech Republic - Frýdek Místek 70 04:44,9

9 62 Alexandra Lepková Slovakia 65 04:39,9
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1 47 Michał Sapigórski Poland - PAA Błonie 100 03:19,0

2 50 Johannes Schepler Germany - Meck Vorpommen 100 03:53,0

3 54 Florian Sabban Germany - Meck Vorpommen 95 02:32,1

4 48 David Nejdl Czech Republic - MO Kdyne 95 02:38,0

5 46 Patryk Sapigórski Poland - PAA Błonie 95 02:50,5

6 49 Tobiás Kočkár Czech Republic - MO Horovice 95 03:10,5

7 45 Vojtĕch Humpál Czech Repblic - Č. Budĕjovice 90 02:30,9

8 52 Szymon Walendowski Poland - PAA Poznań 85 03:01,3

9 44 Josef Luxa Czech Repblic - Č. Budĕjovice 85 03:54,5

10 53 Dawid Witczak Poland - PAA Poznań 65 03:13,2

11 51 Štefan Tichý Czech Republic - US Ostrava 65 03:34,0

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

The Head Judge15-09-2019, 08:07
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1 35 Zuzana Plachá Czech Republic - MO Ostrava 100 03:05,0

2 33 Lucie Kepáková Czech Republic - Bohumin 95 02:16,5

3 40 Natalia Polowczyk Poland - PZW 95 02:24,7

4 34 Jana Jankovičová Slovakia 95 03:05,8

5 36 Stephanie Grimm Germany - DAFV 95 03:59,4

6 38 Renata Kuza Poland - PZW Busko Zdrój 90 04:45,0

7 41 Oliwia Mośko Poland - PZW 85 03:24,3

8 37 Lucie Konderlová Czech Republic - Bohumin 85 04:06,0

9 32 Alena Kräusler Austria 80 03:12,4

10 39 Natalia Makaruk Poland - PZW Lublin 75 04:03,2

11 42 Daria Walendowska Poland - PAA Poznań 65 03:31,5
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The Head Judge15-09-2019, 08:07
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1 11 Tim Vertačnik Slovenia 100 01:20,0

2 5 Tomáš Spáčil Czech Republic - MO Horovice 100 02:04,4

3 8 Sven Kleen Germany - SAV Freiberg 100 02:10,9

4 18 Gerhard Lussi Switzerland 100 02:33,0

5 2 Jan Luxa Czech Repblic - Č. Budĕjovice 100 02:40,0

6 25 Marek Noga Poland - PZW 100 02:48,4

7 1 Jan Mészáros Slovakia 100 02:56,0

8 26 Tomasz Kościelniak Poland - PAA Poznań 100 02:57,0

9 17 Vincent Cöllen Germany - DAFV 100 03:19,4

10 30 Damian Grzywocz Poland - PAA Poznań 95 01:47,3

11 23 Florian Berk Germany - CCS 95 02:35,6

12 14 Piotr Sapigórski Poland - PAA Poznań 95 02:54,3

13 22 Jan Schönberg Germany - SAV Freiberg 95 03:11,8

14 27 Maciej Kuza Poland - PZW 95 03:15,6

15 16 Sebastian Scholze Germany - SAV Freiberg 95 03:37,1

16 3 Robert Mík Czech Repblic - Č. Budĕjovice 90 02:12,2

17 28 Karol Sapigórski Poland - PAA Poznań 90 02:25,0

18 13 Libor Pierzyna Czech Republic - Frýdek Místek 90 02:45,0

19 4 Josef Luxa Czech Repblic - Č. Budĕjovice 90 02:52,0

20 10 Heinz Maire-Hensge Germany - DAFV 90 03:00,0

21 24 Jacek Kuza Poland - PZW Busko Zdrój 90 03:13,6

22 6 Christian Zinner Austria 90 03:15,0

23 7 Pavol Konkol Slovakia 90 03:18,2

24 15 Jiři Šula Czech Republic - Pavlovice 90 03:33,3

25 29 Jan Kita Poland - PZW 90 04:03,0

26 20 Marco Vertacnik Slovenia 85 02:13,0

27 19 Jiři Plachý Czech Republic - US Ostrava 85 02:39,0

28 12 Michael Harter Germany - DAFV 85 02:40,0

29 21 Břetislav Kedzior Czech Republic - Bohumin 70 01:25,0

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

The Head Judge15-09-2019, 08:07
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1 64 Kamila Stankiewicz Poland - PZW 38,15 35,71 73,86

2 57 Jana Kovalová Czech Republic - Frýdek Místek 36,12 34,15 70,27

3 60 Zuzanna Użlis Poland - PAA Błonie 33,78 31,13 64,91

4 59 Tereza Grznárová Czech Republic - US Ostrava 32,01 29,42 61,43

5 56 Vanessa Staršicová Slovakia 31,79 29,76 61,55

6 63 Amálie Ungrová Czech Republic - MO Horovice 31,15 30,56 61,71

7 61 Lucie Nejdlová Czech Republic - MO Kdyne 30,67 30,66 61,33

8 58 Julie Šulová Czech Republic - Pavlovice 29,93 29,13 59,06

9 62 Alexandra Lepková Slovakia 25,46 25,44 50,90

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

The Head Judge15-09-2019, 08:07
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1 54 Florian Sabban Germany - Meck Vorpommen 49,68 49,07 98,75

2 45 Vojtĕch Humpál Czech Repblic - Č. Budĕjovice 46,86 44,57 91,43

3 52 Szymon Walendowski Poland - PAA Poznań 46,65 45,83 92,48

4 46 Patryk Sapigórski Poland - PAA Błonie 46,54 44,44 90,98

5 53 Dawid Witczak Poland - PAA Poznań 46,31 45,26 91,57

6 44 Josef Luxa Czech Repblic - Č. Budĕjovice 45,11 43,13 88,24

7 49 Tobiás Kočkár Czech Republic - MO Horovice 43,90 43,85 87,75

8 47 Michał Sapigórski Poland - PAA Błonie 43,09 40,65 83,74

9 50 Johannes Schepler Germany - Meck Vorpommen 39,55 38,83 78,38

10 51 Štefan Tichý Czech Republic - US Ostrava 37,92 33,59 71,51

11 48 David Nejdl Czech Republic - MO Kdyne 35,53 35,26 70,79

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

The Head Judge15-09-2019, 08:07
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1 32 Alena Kräusler Austria 48,03 46,21 94,24

2 34 Jana Jankovičová Slovakia 46,23 45,55 91,78

3 39 Natalia Makaruk Poland - PZW Lublin 45,70 43,73 89,43

4 38 Renata Kuza Poland - PZW Busko Zdrój 44,69 41,18 85,87

5 35 Zuzana Plachá Czech Republic - MO Ostrava 40,23 38,44 78,67

6 33 Lucie Kepáková Czech Republic - Bohumin 39,38 38,55 77,93

7 36 Stephanie Grimm Germany - DAFV 38,72 38,70 77,42

8 37 Lucie Konderlová Czech Republic - Bohumin 34,80 34,64 69,44

9 41 Oliwia Mośko Poland - PZW 33,77 33,44 67,21

10 40 Natalia Polowczyk Poland - PZW 33,02 31,67 64,69

11 42 Daria Walendowska Poland - PAA Poznań 26,56 26,17 52,73

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

The Head Judge15-09-2019, 08:07

Nation Best Cast Cast 2 Points

Fly Distance Single Handed

The Final World Cup 2019

World Cup Szamotuły

Szamotuły - Poland, 13-15 September 2019 r.

Ladies Event 2

Ranking
Start 

No. 
Name

7 / 24
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: Krzysztof Chwastek 

Rzut  ver.  1.19.0.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



1 1 Jan Mészáros Slovakia 57,63 54,93 112,56

2 2 Jan Luxa Czech Repblic - Č. Budĕjovice 55,12 54,84 109,96

3 10 Heinz Maire-Hensge Germany - DAFV 54,03 50,93 104,96

4 8 Sven Kleen Germany - SAV Freiberg 53,54 53,32 106,86

5 6 Christian Zinner Austria 52,78 50,56 103,34

6 5 Tomáš Spáčil Czech Republic - MO Horovice 51,10 48,28 99,38

7 3 Robert Mík Czech Repblic - Č. Budĕjovice 51,06 47,78 98,84

8 19 Jiři Plachý Czech Republic - US Ostrava 50,95 46,86 97,81

9 30 Damian Grzywocz Poland - PAA Poznań 50,85 49,95 100,80

10 4 Josef Luxa Czech Repblic - Č. Budĕjovice 50,57 49,45 100,02

11 15 Jiři Šula Czech Republic - Pavlovice 50,26 45,64 95,90

12 14 Piotr Sapigórski Poland - PAA Poznań 49,96 48,28 98,24

13 24 Jacek Kuza Poland - PZW Busko Zdrój 49,62 48,21 97,83

14 25 Marek Noga Poland - PZW 49,55 43,38 92,93

15 7 Pavol Konkol Slovakia 49,54 47,51 97,05

16 23 Florian Berk Germany - CCS 48,76 44,53 93,29

17 11 Tim Vertačnik Slovenia 48,50 44,95 93,45

18 26 Tomasz Kościelniak Poland - PAA Poznań 48,02 47,41 95,43

19 12 Michael Harter Germany - DAFV 47,54 47,41 94,95

20 18 Gerhard Lussi Switzerland 46,75 45,37 92,12

21 27 Maciej Kuza Poland - PZW 46,35 46,23 92,58

22 13 Libor Pierzyna Czech Republic - Frýdek Místek 46,02 45,59 91,61

23 28 Karol Sapigórski Poland - PAA Poznań 45,73 45,60 91,33

24 16 Sebastian Scholze Germany - SAV Freiberg 45,71 45,50 91,21

25 22 Jan Schönberg Germany - SAV Freiberg 44,44 40,45 84,89

26 21 Břetislav Kedzior Czech Republic - Bohumin 44,29 44,13 88,42

27 29 Jan Kita Poland - PZW 43,62 43,35 86,97

28 17 Vincent Cöllen Germany - DAFV 42,10 40,43 82,53

29 20 Marco Vertacnik Slovenia 36,41 34,97 71,38

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

The Head Judge15-09-2019, 08:07
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1 60 Zuzanna Użlis Poland - PAA Błonie 90 01:57,7

2 64 Kamila Stankiewicz Poland - PZW 90 02:01,3

3 59 Tereza Grznárová Czech Republic - US Ostrava 86 02:09,0

4 58 Julie Šulová Czech Republic - Pavlovice 84 01:52,2

5 63 Amálie Ungrová Czech Republic - MO Horovice 80 02:26,2

6 56 Vanessa Staršicová Slovakia 76 03:14,1

7 62 Alexandra Lepková Slovakia 72 02:48,0

8 61 Lucie Nejdlová Czech Republic - MO Kdyne 66 02:06,0

9 57 Jana Kovalová Czech Republic - Frýdek Místek 60 03:15,3

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

The Head Judge15-09-2019, 08:07
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1 47 Michał Sapigórski Poland - PAA Błonie 100 01:58,2

2 46 Patryk Sapigórski Poland - PAA Błonie 98 02:19,0

3 54 Florian Sabban Germany - Meck Vorpommen 98 03:21,0

4 50 Johannes Schepler Germany - Meck Vorpommen 96 02:22,7

5 48 David Nejdl Czech Republic - MO Kdyne 92 01:37,0

6 53 Dawid Witczak Poland - PAA Poznań 90 01:46,7

7 52 Szymon Walendowski Poland - PAA Poznań 90 02:21,1

8 49 Tobiás Kočkár Czech Republic - MO Horovice 90 02:42,0

9 44 Josef Luxa Czech Repblic - Č. Budĕjovice 88 01:45,7

10 45 Vojtĕch Humpál Czech Repblic - Č. Budĕjovice 84 01:48,6

11 51 Štefan Tichý Czech Republic - US Ostrava 76 02:02,4

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

The Head Judge15-09-2019, 08:07
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1 33 Lucie Kepáková Czech Republic - Bohumin 94 01:51,1

2 34 Jana Jankovičová Slovakia 92 02:20,0

3 36 Stephanie Grimm Germany - DAFV 90 02:10,3

4 35 Zuzana Plachá Czech Republic - MO Ostrava 90 02:18,0

5 41 Oliwia Mośko Poland - PZW 90 02:23,2

6 40 Natalia Polowczyk Poland - PZW 88 02:03,0

7 39 Natalia Makaruk Poland - PZW Lublin 88 02:40,0

8 42 Daria Walendowska Poland - PAA Poznań 84 02:07,0

9 38 Renata Kuza Poland - PZW Busko Zdrój 82 02:17,9

10 32 Alena Kräusler Austria 82 02:55,0

11 37 Lucie Konderlová Czech Republic - Bohumin 82 03:33,6

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

The Head Judge15-09-2019, 08:07
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1 2 Jan Luxa Czech Repblic - Č. Budĕjovice 100 02:16,0

2 5 Tomáš Spáčil Czech Republic - MO Horovice 98 01:30,7

3 26 Tomasz Kościelniak Poland - PAA Poznań 98 01:51,0

4 27 Maciej Kuza Poland - PZW 98 02:15,0

5 1 Jan Mészáros Slovakia 98 02:33,0

6 12 Michael Harter Germany - DAFV 96 01:58,0

7 15 Jiři Šula Czech Republic - Pavlovice 96 02:10,7

8 3 Robert Mík Czech Repblic - Č. Budĕjovice 96 02:23,3

9 8 Sven Kleen Germany - SAV Freiberg 96 02:28,0

10 30 Damian Grzywocz Poland - PAA Poznań 96 02:32,0

11 13 Libor Pierzyna Czech Republic - Frýdek Místek 96 02:45,2

12 29 Jan Kita Poland - PZW 96 03:15,7

13 6 Christian Zinner Austria 94 01:23,7

14 23 Florian Berk Germany - CCS 94 01:38,6

15 28 Karol Sapigórski Poland - PAA Poznań 94 01:51,3

16 11 Tim Vertačnik Slovenia 94 01:52,0

17 22 Jan Schönberg Germany - SAV Freiberg 94 02:12,4

18 18 Gerhard Lussi Switzerland 94 02:32,0

19 24 Jacek Kuza Poland - PZW Busko Zdrój 94 02:48,0

20 4 Josef Luxa Czech Repblic - Č. Budĕjovice 92 02:15,5

21 14 Piotr Sapigórski Poland - PAA Poznań 92 02:17,7

22 7 Pavol Konkol Slovakia 92 03:33,0

23 25 Marek Noga Poland - PZW 90 03:29,0

24 21 Břetislav Kedzior Czech Republic - Bohumin 86 02:11,9

25 20 Marco Vertacnik Slovenia 86 02:22,8

26 17 Vincent Cöllen Germany - DAFV 86 02:23,9

27 19 Jiři Plachý Czech Republic - US Ostrava 86 02:35,0

28 10 Heinz Maire-Hensge Germany - DAFV 86 02:55,0

29 16 Sebastian Scholze Germany - SAV Freiberg 86 03:21,0

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

The Head Judge15-09-2019, 08:07
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1 58 Julie Šulová Czech Republic - Pavlovice 95 02:50,0

2 60 Zuzanna Użlis Poland - PAA Błonie 90 03:04,0

3 64 Kamila Stankiewicz Poland - PZW 85 02:42,6

4 56 Vanessa Staršicová Slovakia 75 06:28,2

5 63 Amálie Ungrová Czech Republic - MO Horovice 70 04:14,6

6 57 Jana Kovalová Czech Republic - Frýdek Místek 60 05:13,1

7 61 Lucie Nejdlová Czech Republic - MO Kdyne 50 03:58,0

8 59 Tereza Grznárová Czech Republic - US Ostrava 45 03:35,0

9 62 Alexandra Lepková Slovakia 45 04:04,7

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

The Head Judge15-09-2019, 08:07
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1 45 Vojtĕch Humpál Czech Repblic - Č. Budĕjovice 100 03:16,0

2 50 Johannes Schepler Germany - Meck Vorpommen 95 03:35,6

3 46 Patryk Sapigórski Poland - PAA Błonie 95 03:48,3

4 44 Josef Luxa Czech Repblic - Č. Budĕjovice 90 03:05,4

5 52 Szymon Walendowski Poland - PAA Poznań 90 03:47,1

6 47 Michał Sapigórski Poland - PAA Błonie 90 03:49,0

7 54 Florian Sabban Germany - Meck Vorpommen 90 04:57,1

8 48 David Nejdl Czech Republic - MO Kdyne 85 02:32,0

9 51 Štefan Tichý Czech Republic - US Ostrava 85 03:19,7

10 49 Tobiás Kočkár Czech Republic - MO Horovice 85 03:20,3

11 53 Dawid Witczak Poland - PAA Poznań 85 03:31,0

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

The Head Judge15-09-2019, 08:07
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1 33 Lucie Kepáková Czech Republic - Bohumin 95 02:38,0

2 41 Oliwia Mośko Poland - PZW 95 02:55,0

3 40 Natalia Polowczyk Poland - PZW 95 03:22,5

4 34 Jana Jankovičová Slovakia 90 03:57,0

5 35 Zuzana Plachá Czech Republic - MO Ostrava 90 03:59,9

6 32 Alena Kräusler Austria 85 04:26,6

7 36 Stephanie Grimm Germany - DAFV 80 03:11,4

8 38 Renata Kuza Poland - PZW Busko Zdrój 80 04:12,3

9 39 Natalia Makaruk Poland - PZW Lublin 70 04:05,0

10 42 Daria Walendowska Poland - PAA Poznań 65 03:52,0

11 37 Lucie Konderlová Czech Republic - Bohumin 55 02:25,1

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

The Head Judge15-09-2019, 08:07
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1 2 Jan Luxa Czech Repblic - Č. Budĕjovice 100 03:46,8

2 3 Robert Mík Czech Repblic - Č. Budĕjovice 100 03:59,3

3 5 Tomáš Spáčil Czech Republic - MO Horovice 95 02:28,8

4 28 Karol Sapigórski Poland - PAA Poznań 95 03:08,6

5 4 Josef Luxa Czech Repblic - Č. Budĕjovice 95 03:16,6

6 23 Florian Berk Germany - CCS 95 03:21,0

7 1 Jan Mészáros Slovakia 95 03:32,0

8 26 Tomasz Kościelniak Poland - PAA Poznań 95 03:51,0

9 13 Libor Pierzyna Czech Republic - Frýdek Místek 95 04:10,6

10 14 Piotr Sapigórski Poland - PAA Poznań 95 04:24,9

11 24 Jacek Kuza Poland - PZW Busko Zdrój 95 05:02,0

12 10 Heinz Maire-Hensge Germany - DAFV 95 05:14,0

13 6 Christian Zinner Austria 90 02:29,0

14 11 Tim Vertačnik Slovenia 90 02:43,0

15 8 Sven Kleen Germany - SAV Freiberg 90 03:37,0

16 15 Jiři Šula Czech Republic - Pavlovice 90 03:49,0

17 27 Maciej Kuza Poland - PZW 90 04:16,7

18 29 Jan Kita Poland - PZW 90 04:43,8

19 19 Jiři Plachý Czech Republic - US Ostrava 90 04:54,2

20 17 Vincent Cöllen Germany - DAFV 85 02:57,0

21 22 Jan Schönberg Germany - SAV Freiberg 85 03:58,2

22 16 Sebastian Scholze Germany - SAV Freiberg 85 05:01,8

23 7 Pavol Konkol Slovakia 85 05:12,6

24 12 Michael Harter Germany - DAFV 80 03:43,6

25 30 Damian Grzywocz Poland - PAA Poznań 75 03:36,9

26 25 Marek Noga Poland - PZW 75 04:01,0

27 18 Gerhard Lussi Switzerland 70 05:12,0

28 21 Břetislav Kedzior Czech Republic - Bohumin 65 03:27,5

29 20 Marco Vertacnik Slovenia 40 03:50,4

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

The Head Judge15-09-2019, 08:07

Nation Points Time

Spinning  Accuracy
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1 64 Kamila Stankiewicz Poland - PZW 58,78 88,170

2 56 Vanessa Staršicová Slovakia 56,19 84,285

3 58 Julie Šulová Czech Republic - Pavlovice 55,00 82,500

4 62 Alexandra Lepková Slovakia 52,86 79,290

5 60 Zuzanna Użlis Poland - PAA Błonie 49,37 74,055

6 59 Tereza Grznárová Czech Republic - US Ostrava 48,60 72,900

7 63 Amálie Ungrová Czech Republic - MO Horovice 42,72 64,080

8 57 Jana Kovalová Czech Republic - Frýdek Místek 41,27 61,905

9 61 Lucie Nejdlová Czech Republic - MO Kdyne 0,00 0,000

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

The Head Judge15-09-2019, 08:07

Ranking
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No. 
Name

Spinning Distance Single Handed
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1 46 Patryk Sapigórski Poland - PAA Błonie 67,70 101,550

2 50 Johannes Schepler Germany - Meck Vorpommen 66,92 100,380

3 49 Tobiás Kočkár Czech Republic - MO Horovice 66,84 100,260

4 44 Josef Luxa Czech Repblic - Č. Budĕjovice 66,12 99,180

5 48 David Nejdl Czech Republic - MO Kdyne 64,89 97,335

6 45 Vojtĕch Humpál Czech Repblic - Č. Budĕjovice 64,64 96,960

7 52 Szymon Walendowski Poland - PAA Poznań 63,67 95,505

8 54 Florian Sabban Germany - Meck Vorpommen 63,61 95,415

9 47 Michał Sapigórski Poland - PAA Błonie 62,48 93,720

10 51 Štefan Tichý Czech Republic - US Ostrava 57,54 86,310

11 53 Dawid Witczak Poland - PAA Poznań 55,67 83,505

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

The Head Judge15-09-2019, 08:07

Ranking
Start 

No. 
Name

Spinning Distance Single Handed
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1 39 Natalia Makaruk Poland - PZW Lublin 66,86 100,290

2 41 Oliwia Mośko Poland - PZW 59,07 88,605

3 40 Natalia Polowczyk Poland - PZW 59,03 88,545

4 35 Zuzana Plachá Czech Republic - MO Ostrava 58,57 87,855

5 33 Lucie Kepáková Czech Republic - Bohumin 58,00 87,000

6 36 Stephanie Grimm Germany - DAFV 57,76 86,640

7 34 Jana Jankovičová Slovakia 56,24 84,360

8 38 Renata Kuza Poland - PZW Busko Zdrój 54,32 81,480

9 37 Lucie Konderlová Czech Republic - Bohumin 52,73 79,095

10 32 Alena Kräusler Austria 52,45 78,675

11 42 Daria Walendowska Poland - PAA Poznań 49,27 73,905

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

The Head Judge15-09-2019, 08:07

Nation Best Cast Points

Spinning Distance Single Handed

The Final World Cup 2019

World Cup Szamotuły

Szamotuły - Poland, 13-15 September 2019 r.
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Ranking
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1 10 Heinz Maire-Hensge Germany - DAFV 69,79 104,685

2 11 Tim Vertačnik Slovenia 69,26 103,890

3 28 Karol Sapigórski Poland - PAA Poznań 68,49 102,735

4 30 Damian Grzywocz Poland - PAA Poznań 67,97 101,955

5 6 Christian Zinner Austria 67,94 101,910

6 2 Jan Luxa Czech Repblic - Č. Budĕjovice 67,88 101,820

7 4 Josef Luxa Czech Repblic - Č. Budĕjovice 67,79 101,685

8 1 Jan Mészáros Slovakia 67,77 101,655

9 27 Maciej Kuza Poland - PZW 67,59 101,385

10 7 Pavol Konkol Slovakia 67,14 100,710

11 3 Robert Mík Czech Repblic - Č. Budĕjovice 66,82 100,230

12 12 Michael Harter Germany - DAFV 66,79 100,185

13 29 Jan Kita Poland - PZW 66,27 99,405

14 22 Jan Schönberg Germany - SAV Freiberg 65,70 98,550

15 8 Sven Kleen Germany - SAV Freiberg 65,69 98,535

16 25 Marek Noga Poland - PZW 65,16 97,740

17 24 Jacek Kuza Poland - PZW Busko Zdrój 65,01 97,515

18 26 Tomasz Kościelniak Poland - PAA Poznań 64,55 96,825

19 17 Vincent Cöllen Germany - DAFV 63,90 95,850

20 5 Tomáš Spáčil Czech Republic - MO Horovice 63,73 95,595

21 16 Sebastian Scholze Germany - SAV Freiberg 63,46 95,190

22 19 Jiři Plachý Czech Republic - US Ostrava 62,83 94,245

23 13 Libor Pierzyna Czech Republic - Frýdek Místek 62,47 93,705

24 20 Marco Vertacnik Slovenia 61,84 92,760

25 21 Břetislav Kedzior Czech Republic - Bohumin 61,49 92,235

26 14 Piotr Sapigórski Poland - PAA Poznań 59,78 89,670

27 15 Jiři Šula Czech Republic - Pavlovice 59,19 88,785

28 18 Gerhard Lussi Switzerland 56,92 85,380

29 23 Florian Berk Germany - CCS 51,34 77,010

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek Waldemar Kaman

The Head Judge15-09-2019, 08:07

Ranking
Start 

No. 
Name

Spinning Distance Single Handed
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Ranking
Start 

No. 
Name Nation K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 64 Kamila Stankiewicz Poland - PZW 432,030 95 38,15 35,71 90 85 88,170

2 56 Vanessa Staršicová Slovakia 391,835 95 31,79 29,76 76 75 84,285

3 58 Julie Šulová Czech Republic - Pavlovice 390,560 70 29,93 29,13 84 95 82,500

4 60 Zuzanna Użlis Poland - PAA Błonie 388,965 70 33,78 31,13 90 90 74,055

5 63 Amálie Ungrová Czech Republic - MO Horovice 365,790 90 31,15 30,56 80 70 64,080

6 59 Tereza Grznárová Czech Republic - US Ostrava 355,330 90 32,01 29,42 86 45 72,900

7 57 Jana Kovalová Czech Republic - Frýdek Místek 322,175 70 36,12 34,15 60 60 61,905

8 62 Alexandra Lepková Slovakia 312,190 65 25,46 25,44 72 45 79,290

9 61 Lucie Nejdlová Czech Republic - MO Kdyne 257,330 80 30,67 30,66 66 50 0,000

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek

The Head Judge

Waldemar Kaman

14-09-2019, 18:12

The Final World Cup 2019

Junior World Cup Szamotuły

Szamotuły - Poland, 13-15 September 2019 r.
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K 2
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Ranking
Start 

No. 
Name Nation K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 46 Patryk Sapigórski Poland - PAA Błonie 480,530 95 46,54 44,44 98 95 101,550

2 54 Florian Sabban Germany - Meck Vorpommen 477,165 95 49,68 49,07 98 90 95,415

3 50 Johannes Schepler Germany - Meck Vorpommen 469,760 100 39,55 38,83 96 95 100,380

4 47 Michał Sapigórski Poland - PAA Błonie 467,460 100 43,09 40,65 100 90 93,720

5 45 Vojtĕch Humpál Czech Repblic - Č. Budĕjovice 462,390 90 46,86 44,57 84 100 96,960

6 49 Tobiás Kočkár Czech Republic - MO Horovice 458,010 95 43,90 43,85 90 85 100,260

7 52 Szymon Walendowski Poland - PAA Poznań 452,985 85 46,65 45,83 90 90 95,505

8 44 Josef Luxa Czech Repblic - Č. Budĕjovice 450,420 85 45,11 43,13 88 90 99,180

9 48 David Nejdl Czech Republic - MO Kdyne 440,125 95 35,53 35,26 92 85 97,335

10 53 Dawid Witczak Poland - PAA Poznań 415,075 65 46,31 45,26 90 85 83,505

11 51 Štefan Tichý Czech Republic - US Ostrava 383,820 65 37,92 33,59 76 85 86,310

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek

The Head Judge

Waldemar Kaman

14-09-2019, 18:12

Boys Pentathlon

The Final World Cup 2019

Junior World Cup Szamotuły

Szamotuły - Poland, 13-15 September 2019 r.

Events 1-5

K 2
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Ranking
Start 

No. 
Name Nation K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 34 Jana Jankovičová Slovakia 453,140 95 46,23 45,55 92 90 84,360

2 33 Lucie Kepáková Czech Republic - Bohumin 448,930 95 39,38 38,55 94 95 87,000

3 35 Zuzana Plachá Czech Republic - MO Ostrava 446,525 100 40,23 38,44 90 90 87,855

4 40 Natalia Polowczyk Poland - PZW 431,235 95 33,02 31,67 88 95 88,545

5 36 Stephanie Grimm Germany - DAFV 429,060 95 38,72 38,70 90 80 86,640

6 41 Oliwia Mośko Poland - PZW 425,815 85 33,77 33,44 90 95 88,605

7 39 Natalia Makaruk Poland - PZW Lublin 422,720 75 45,70 43,73 88 70 100,290

8 32 Alena Kräusler Austria 419,915 80 48,03 46,21 82 85 78,675

9 38 Renata Kuza Poland - PZW Busko Zdrój 419,350 90 44,69 41,18 82 80 81,480

10 37 Lucie Konderlová Czech Republic - Bohumin 370,535 85 34,80 34,64 82 55 79,095

11 42 Daria Walendowska Poland - PAA Poznań 340,635 65 26,56 26,17 84 65 73,905

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek

The Head Judge

Waldemar Kaman

14-09-2019, 18:12

Ladies Pentathlon

The Final World Cup 2019

World Cup Szamotuły

Szamotuły - Poland, 13-15 September 2019 r.

Events 1-5

K 2
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Ranking
Start 

No. 
Name Nation K 1-5 K 1 K 3 K 4 K 5

1 2 Jan Luxa Czech Repblic - Č. Budĕjovice 511,780 100 55,12 54,84 100 100 101,820

2 1 Jan Mészáros Slovakia 507,215 100 57,63 54,93 98 95 101,655

3 8 Sven Kleen Germany - SAV Freiberg 491,395 100 53,54 53,32 96 90 98,535

4 5 Tomáš Spáčil Czech Republic - MO Horovice 487,975 100 51,10 48,28 98 95 95,595

5 26 Tomasz Kościelniak Poland - PAA Poznań 485,255 100 48,02 47,41 98 95 96,825

6 3 Robert Mík Czech Repblic - Č. Budĕjovice 485,070 90 51,06 47,78 96 100 100,230

7 11 Tim Vertačnik Slovenia 481,340 100 48,50 44,95 94 90 103,890

8 10 Heinz Maire-Hensge Germany - DAFV 480,645 90 54,03 50,93 86 95 104,685

9 6 Christian Zinner Austria 479,250 90 52,78 50,56 94 90 101,910

10 4 Josef Luxa Czech Repblic - Č. Budĕjovice 478,705 90 50,57 49,45 92 95 101,685

11 27 Maciej Kuza Poland - PZW 476,965 95 46,35 46,23 98 90 101,385

12 24 Jacek Kuza Poland - PZW Busko Zdrój 474,345 90 49,62 48,21 94 95 97,515

13 28 Karol Sapigórski Poland - PAA Poznań 473,065 90 45,73 45,60 94 95 102,735

14 14 Piotr Sapigórski Poland - PAA Poznań 469,910 95 49,96 48,28 92 95 89,670

15 30 Damian Grzywocz Poland - PAA Poznań 468,755 95 50,85 49,95 96 75 101,955

16 13 Libor Pierzyna Czech Republic - Frýdek Místek 466,315 90 46,02 45,59 96 95 93,705

17 7 Pavol Konkol Slovakia 464,760 90 49,54 47,51 92 85 100,710

18 29 Jan Kita Poland - PZW 462,375 90 43,62 43,35 96 90 99,405

19 15 Jiři Šula Czech Republic - Pavlovice 460,685 90 50,26 45,64 96 90 88,785

20 22 Jan Schönberg Germany - SAV Freiberg 457,440 95 44,44 40,45 94 85 98,550

21 12 Michael Harter Germany - DAFV 456,135 85 47,54 47,41 96 80 100,185

22 25 Marek Noga Poland - PZW 455,670 100 49,55 43,38 90 75 97,740

23 23 Florian Berk Germany - CCS 454,300 95 48,76 44,53 94 95 77,010

24 19 Jiři Plachý Czech Republic - US Ostrava 453,055 85 50,95 46,86 86 90 94,245

25 16 Sebastian Scholze Germany - SAV Freiberg 452,400 95 45,71 45,50 86 85 95,190

26 17 Vincent Cöllen Germany - DAFV 449,380 100 42,10 40,43 86 85 95,850

27 18 Gerhard Lussi Switzerland 441,500 100 46,75 45,37 94 70 85,380

28 21 Břetislav Kedzior Czech Republic - Bohumin 401,655 70 44,29 44,13 86 65 92,235

29 20 Marco Vertacnik Slovenia 375,140 85 36,41 34,97 86 40 92,760

Judge Secretary

Krzysztof Chwastek

K 2

Events 1-5

Men Pentathlon

The Head Judge

Waldemar Kaman

14-09-2019, 18:11

The Final World Cup 2019
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